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OPPLAGSKONTROLLERT

02- 2007 – 40. ÅRGANG

leder

Globalt  
perspektiv
Igjen er det tid for den etterhvert årlige Electronics Summit 

i Monterey, California. Vi reiser for femte gang i håp om å få 

et “globalt perspektiv”. Nå viser det seg som regel at vi får 

et amerikansk perspektiv, siden de fleste bedriftene som pre-

senterer seg kommer fra USA. Men samtidig er det fortsatt 

mye spennende som kommer derfra, siden de tross alt har en 

viss erfaring og miljø for å få frem nye bedrifter.

 Tema for årets konferanse er “Recovering the lead”. Det 

er ganske fiffig tittel, siden markedssituasjonen var helt 

annerledes da det startet i 2003, under tittelen “Leading the 

Recovery”. Da skulle man forsøke å spore til ny giv i en 

bransje som virkelig hadde møtt veggen – samtidig mente 

man at elektronikkindustrien var den som tok ledelsen i en 

forventet vekst innenfor det som kalles høyteknologi-indus-

tri. Vi tror neppe at det var arrangementet som bidro til 

senere vekst, men å være optimistisk har vel aldri skadet 

noen. I 2004 fikk vi “Embracing the New Reality”. Heller 

ikke dårlig. I 2005 så det såpass bra ut at man gikk inn i 

teknologien og teknologiskifte, med “The Era of Conver-

gence”. Så, i fjor het det “Leveraging the New Complexity”. 

Denne tittelen ser det ut til at man burde ha hvert år, for 

Moores Lov er fortsatt gyldig og vel så det. Intel har som 

kjent allerede laget brikker i 45 nanometer-prosesser. Andre 

ser dessuten seriøst på 25 nanometer.

 Det vi kanskje gleder oss mest til er siste dag der vi får 

møte nye bedrifter, som er helt i startgropen. En liten test 

for våre lesere: Hvem har hørt om Stretch, Sonics, SiTime, 

MTI Micro, TeraVicta og DRC Computer? Vi skal bli kjent 

med dem og vi skal fortelle om dem. I neste nummer.

 Her på berget er vi i gang med å finne kandidater til 

Vebjørn Tandbergs Elektronikkpris. Vi har noen på listen, 

men er det noen som kjenner seg kallet, så sjekk inn på 

www.elektronikknett.no/vte. Der finnes all nødvendig infor-

masjon og søknadssjema.
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som regel at vi får 
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Med dette nye agenturet tilbyr Arrow sine

kunder en leverandør med et  av verdens

største utvalg i sensorer og brytere.

Honeywell Sensing and Control har, som en av

verdens største bryter- og sensor-leverandører,

ett av de mest omfattende utvalgene som er

tilgjengelig i markedet. Ved å benytte seg av

mer enn 30 teknologier, har Honeywell et

omfattende varespekter og evnen til å lage

kunde-tilpassede løsninger.

For mer informasjon om Honeywells
produkter, kontakt våre eksperter: 

Terje Gunnar Steinsvik:
Tel:  52 76 30 20
email: tsteinsvik@arrownordic.com

Tor Olav Vestre:
Tel:  52 76 31 87
email: tvestre@arrownordic.com
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